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A AUTOINDUSTRIALE SLALOM SPECIALE
mobility group

Autoindustriale-Cup

CLASSIFICA UFFICIOSA
1 RENNEN -1 GARA

Codex: P2FEA0000 Cod.FISI: PUL_FL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
TROFEO AUTOINDUSTRIALE GARA CAL. FED. O REG. N° 53206
COD. ORGANIZZATORI 00097 NOME SOCIETA' SKI TEAM ALTABADIA
LOCALITA' Badia/Abtei DATA 16/ 2/2025
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO KUERSTEN P.R. NOME PISTA GRAN RISA
ARBITRO KARBON DENISE PARTENZA 1560 m
DIRETTORE DI GARA TIEZZA LUCA ARRIVO 1420 m
DISLIVELLO 140 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/007/AA/A

TRACCIATORE BIONDINI FRANCESCO
APRIPISTA - A - VALENTINI MATTIA - B - CRAZZOLARA MARCO
- C - PEZZEDI SOFIA - D - SCALABRIN CARLOTTA
NUMERO DI PORTE 32 30
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: VARIABILE NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -7°C A: -5°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F= 730
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE ~COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U10 BABY 2 - FEMMINILE
1 74 704956 SCHWEIGL Sofia 2015 AA 00585 ASC PASSEIER 30.79 100
2 69 727994 WINKLER Anna 2015 AA 00044 SAN VIGILIO MAREBBE 30.90 80
3 103 699352 HOFER Pia 2015 AA 00490 VOELS - SCHLERN 31.06 60
73 695779 BURGER llvy 2015 AA 00435 ASC SARNTAL 31.06 60
5 81 699756 TIEZZA Giorgia 2015 AA 00097 SKI TEAM ALTABADIA 31.22 45
6 88 716553 MAHLKNECHT Ines 2015 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 31.60 40
7 91 700887 MUTSCHLECHNER Linda 2015 AA 00218 ASC OLANG 31.82 36
8 99 703181 ZINGERLE Amelie 2015 AA 00097 SKI TEAM ALTABADIA 32.04 32
9 102 718270 CRAFFONARA Josephine 2015 AA 00097 SKI TEAM ALTABADIA 32.57 29
10 98 708116 MAYRL Nora 2015 AA 00069 ASC SEISER ALM 32.70 26
11 100 705897 GSCHNITZER Jana 2015 AA 00021 WSV STERZING 32.81 24
12 77 695785 SPIESS Linn 2015 AA 00435 ASC SARNTAL 32.85 22
13 76 678058 SANTA Lara 2015 AA 01003 SC PETERSBERG 32.88 20
14 78 728736 PRADER Lea Marie 2015 AA 00130 WSV BRIXEN ASV 32.89 18
15 95 705690 KELDER Lien 2015 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 33.03 16
16 107 728747 KERER Katharina 2015 AA 00130 WSV BRIXEN ASV 33.19 15
17 101 708313 FERRARA Sophia Julia 2015 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN 33.21 14
18 67 721887 GRUBER Marie 2015 AA 00304 ASC HAFLING 33.28 13
19 93 706630 COMPLOJ Natalie 2015 AA 00097 SKI TEAM ALTABADIA 33.41 12
20 108 720705 RAICH Heidi 2015 AA 00585 ASC PASSEIER 33.42 1"
70 676154 SCHMIDHOFER Pia 2015 AA 00350 ASI SAN CANDIDO 33.42 11
22 96 695539 BERTOLANI Bea 2015 AA 00190 ASV BRUNECK 33.75 9
80 695537 PREINDL Romy 2015 AA 00190 ASV BRUNECK 33.75 9
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POS NUM NUM  CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME ¢ NOME PUNTI  ANNO COM
24 87 720109 RAINER Anna 2015 AA
25 86 718267 |IERSETTIG Chiara 2015 AA
26 94 699354 MAIR Alina 2015 AA
27 82 728781 GASSER Theresa 2015 AA
28 109 721840 STEINMAIR Sophia 2015 AA
29 106 679231 TROJER Ylenia 2015 AA
30 112 695298 PLONER Marie 2015 AA
31 68 727996 SCHMALZL Marion 2015 AA
32 89 664729 FERRARI Maria 2015 AA
33 97 744404 MUTSCHLECHNER Greta 2015 AA
34 83 677660 CORGHI Zahabiya 2015 AA
35 85 718279 TISOT Carlotta 2015 AA
36 104 695396 PEDEVILLA Helena 2015 AA
75 699753 TROGER Johanna 2015 AA
38 111 746568 FACCHINELLI Helena 2015 AA
39 110 710121 FILL Vanessa 2015 AA
40 92 728801 KRONBICHLER Nadin 2015 AA
41 79 748269 PICHLER Klara 2015 AA
42 72 701471 OBERKALMSTEINER Romy 2015 AA
ISCRITTI ... 46
NON PARTITI 2
90 699766 MIRIBUNG Agata 2015 AA
105 736830 KAUFMANN Lea 2015 AA
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 2
71 698477 PARIS Annalena 2015 AA
84 664564 TSCHURTSCHENTHALER Mia 2015 AA
ESPOSTA ORE: 11.54

16-02-2025 / Badia/Abtei

COD.

01452
00097
00490
00190
00218
00350
00044
00044
00223
00044
00516
00097
00044
00097
00304
00069
00190
00490
01147

00097
00196

01018
00223

SOCIETA'

ASV RATSCHINGS

SKI TEAM ALTABADIA
VOELS - SCHLERN
ASV BRUNECK

ASC OLANG

ASI SAN CANDIDO
SAN VIGILIO MAREBBE
SAN VIGILIO MAREBBE
ASC 3 ZINNEN

SAN VIGILIO MAREBBE
AS MERANO

SKI TEAM ALTABADIA
SAN VIGILIO MAREBBE
SKI  TEAM ALTABADIA
ASC HAFLING

ASC SEISER ALM

ASV BRUNECK

VOELS - SCHLERN

SC KALTERN

SKI TEAM ALTABADIA
ASC SCHENNA

ASV TSCHERMS
ASC 3 ZINNEN

F= 730

TEMPO
FINALE

34.19
34.36
34.72
34.76
35.64
35.75
35.96
36.01
36.20
36.45
36.66
37.28
37.30
37.30
37.47
37.89
38.14
38.17
39.61

PORTA N. 15
PORTA N. 16

LA GIURIA

PUNTI  PUNTI
GARA TAB
7
6
5
4
3
2
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Italienischer Wintersportverband | Federazione Italiana Sport Invernal
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www.fisi.bz.it

A AUTOINDUSTRIALE SLALOM SPECIALE

mobility group

Autoindustriale-Cup

CLASSIFICA UFFICIOSA
1 RENNEN -1 GARA

Codex: P2MEAO0000 Cod.FISI: PUL_FL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
TROFEO AUTOINDUSTRIALE GARA CAL. FED. O REG. N° 53206
COD. ORGANIZZATORI 00097 NOME SOCIETA' SKI TEAM ALTABADIA
LOCALITA' Badia/Abtei DATA 16/ 2/2025
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO KUERSTEN P.R. NOME PISTA GRAN RISA
ARBITRO KARBON DENISE PARTENZA 1560 m
DIRETTORE DI GARA TIEZZA LUCA ARRIVO 1420 m
DISLIVELLO 140 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/007/AA/A

La mia banca

TRACCIATORE BIONDINI FRANCESCO
APRIPISTA - A - VALENTINI MATTIA - B - CRAZZOLARA MARCO
- C - PEZZEDI SOFIA - D - SCALABRIN CARLOTTA
NUMERO DI PORTE 32 30
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: VARIABILE NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -7°C A: -5°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 730
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE ~COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U10 BABY 2 - MASCHILE
1 147 707289 EISATH Felix 2015 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN 29.63 100
2 157 697259 VIKOLER Leon 2015 AA 00130 WSV BRIXEN ASV 29.91 80
3 121 718747 COGOLI Cristiano 2015 AA 00529 GSA GROLE 30.14 60
4 122 722131 AUCKENTHALER Moritz 2015 AA 00488 ASV RIDANNA 30.34 50
5 171 694913 PALFRADER Simon 2015 AA 00044 SAN VIGILIO MAREBBE 30.56 45
6 165 694919 ERLACHER Andy 2015 AA 00044 SAN VIGILIO MAREBBE 31.32 40
7 115 695309 CLARA Andrea 2015 AA 00044 SAN VIGILIO MAREBBE 31.40 36
8 174 681044 GAMPER Jannik 2015 AA 00377 SC ULTIMO-ULTEN 31.56 32
9 145 700048 RIFESSER Dominik 2015 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 31.59 29
10 169 699468 KASER Laurin 2015 AA 00772 ASV VILLNOESS 31.63 26
11 117 713182 MARTIN Elia 2015 AA 00190 ASV BRUNECK 31.79 24
12 129 701470 KAFMANN Lukas 2015 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN 31.96 22
13 144 699768 SCHAEFER David 2015 AA 00097 SKI TEAM ALTABADIA 32.23 20
14 120 699761 MONOPOLI POSCH Francesco 2015 AA 00097 SKI TEAM ALTABADIA 32.35 18
15 116 728865 GASSER Max 2015 AA 00130 WSV BRIXEN ASV 32.72 16
16 142 715805 WALDER David 2015 AA 00223 ASC 3 ZINNEN 32.95 15
17 126 713415 BIANCO Samuel 2015 AA 00516 AS MERANO 33.18 14
18 162 721889 THEINER Philipp 2015 AA 00304 ASC HAFLING 33.30 13
19 166 697026 DALDOSS Christian 2015 AA 00069 ASC SEISER ALM 33.36 12
20 143 715394 BROKVIST Leon Graziano 2015 AA 00884 ASV EPPAN SKI 33.55 1"
21 170 676155 THALMANN Marvin 2015 AA 00350 ASI SAN CANDIDO 33.74 10
22 146 690992 PINGGERA Max 2015 AA 00116 ASC ORTLER 33.75 9
23 175 695784 HOFER Fabian 2015 AA 00435 ASC SARNTAL 33.90 8
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
24 151 728950
25 152 715605
26 131 705501
27 123 716206
28 155 727998
29 158 697463
30 161 744403
148 712635
32 136 734184
33 167 731470
34 149 676119
35 139 730853
36 137 717471
37 164 696787
38 114 730628
39 134 728955
40 173 710305
41 140 696041
42 163 715948
43 118 739840
44 159 714313
45 150 718238
46 172 720416
47 141 715879
48 133 684904
49 119 669916
ISCRITTI ...
NON PARTITI
124 704675
128 699355
130 708119
156 706640
160 717470
NON ARRIVATI
113 728783
125 742850
132 684920
135 742845
138 700021
154 721470
168 715308
SQUALIFICATI
127 722133
153 700018
176 742849

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

STAFFLER Elias
HOLZER Rafael
WOLFSGRUBER Florian
SCHOENHUBER Samuel
ERLACHER Aaron
OFFER Tom
PALFRADER Mark
RINDLER Tobias
SOPPLA' Marcel
PICHLER Fabian
BERGMANN John
KOLHAUPT Lukas
ZORZI Samuel
RAUCH Maximilian
DAJANI Alberto
HOLZER Michl
PROSSLINER Simon
BERTOCCHI Mattia
PICHLER Aris
ZONZINI Alessio
PARIS Jakob
AMPLATZ David
TOTANI Lorenzo
THALER Samuel
GEPPERT lan
ERLACHER Toni

64

5

CLEMENT Dominik
AGREITER Paul
KOFLER Elia
PLANATSCHER Elias
LORENZIN RAINER Emil

7

OBERSCHMIED Laurin
UNTERTHURNER Leo
KASSLATTER Julius
HOELLER Jonas
LARCH Niko

FAZZINI  William
PIACENTI Eric

3
FEDERICI Simon

EISENDLE Julian
UNTERTHURNER Paul
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Maximilian

PUNTI

Ra

ESPOSTA ORE:

ANNO

8
S

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

PEEZZEZRREIREEIREIZIREIREES

2015
2015
2015
2015
2015

22223

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

22E2233

2015
2015
2015

222

11.54

COD.

00377
00130
00190
00190
00044
01018
00044
00044
00097
00347
00350
00077
01452
00069
00044
00377
00069
00069
00772
00130
00377
00190
00021
01003
00039
00044

00097
00490
00069
00097
01452

00190
00196
00347
00304
00488
00363
00884

00488
00488
00196

SOCIETA'

SC ULTIMO-ULTEN
WSV BRIXEN ASV

ASV BRUNECK

ASV BRUNECK

SAN VIGILIO MAREBBE
ASV TSCHERMS

SAN VIGILIO MAREBBE
SAN VIGILIO MAREBBE
SKI  TEAM ALTABADIA
ASC EGGEN

ASI SAN CANDIDO
SPORTCLUBMERANO
ASV RATSCHINGS

ASC SEISER ALM

SAN VIGILIO MAREBBE
SC ULTIMO-ULTEN

ASC SEISER ALM

ASC SEISER ALM

ASV VILLNOESS

WSV BRIXEN ASV

SC ULTIMO-ULTEN

ASV BRUNECK

WSV STERZING

SC PETERSBERG

ASV WELSCHNOFEN
SAN VIGILIO MAREBBE

SKI TEAM ALTABADIA
VOELS - SCHLERN
ASC SEISER ALM

SKI TEAM ALTABADIA
ASV RATSCHINGS

ASV BRUNECK
ASC SCHENNA
ASC EGGEN
ASC HAFLING
ASV RIDANNA
DEUTSCHNOFEN
ASV EPPAN SKI

ASV RIDANNA
ASV RIDANNA
ASC SCHENNA

F= 730

TEMPO
FINALE

33.94
34.46
34.50
34.55
34.57
35.02
35.18
35.18
35.31
35.52
35.59
35.68
35.91
35.92
36.17
36.22
36.34
37.06
37.21
37.53
37.71
38.12
38.95
40.47
42.00
47.26

PORTA N. 15
PORTA N. 13
PORTA N. 7

LA GIURIA

PUNTI  PUNTI
GARA TAB
7
6
5
4
3
2
1
1
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